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ZAPISNIK 

 9. redne seje Sveta zavoda OŠ Dušana Flisa Hoče, ki je bila  

26. 2. 2024 ob 17. uri v sejni sobi Osnovne šole Dušana Flisa Hoče 

 

PRISOTNI: Sanja Obaha, Nataša Muršek Lubanjšek, Andreja Pušaver in Branka Podpečan. 

 

ODSOTNI: Mojca Kolarič, Katja Frece, Danijela Metličar Vukmanič, Uroš Blažič, Žan Krivec in 

Marija Motaln, ki so opravičili odsotnost;  Katja Ertl ni opravičila svoje osotnosti 

 

PRISOTNI PO SLUŽBENI DOLŽNOSTI: Alojz Velički, ravnatelj; Darja Vantur, pomočnica 

ravnatelja; Marija Trpin, pomočnica ravnatelja; Sabina Rebernik, računovodja šole; Polona Lešnik, 

računovodkinja vrtca in Marica Rečnik Hudin, zapisnikarica. 

 

Karmen Srnko, pomočnica ravnatelja se je opravičila; 

Jasna Pitamic, sindikalna zaupnica se je opravičila. 

 

Dnevni red: 

1. Ugotavljanje prisotnosti in potrditev dnevnega reda 

2. Pregled in potrditev zapisnika 7.  redne seje in 5. korespondenčne seje Sveta zavoda 

3. Poročilo inventurne komisije 

4. Seznanitev  in sprejem Letnega poročila poslovanja zavoda za leto 2023 
5. Obravnava in sprejem Finančnega načrta s programom dela in kadrovskim načrtom za leto 2024 

6. Seznanitev in sprejem Samoevalvacijskega poročila OŠ Dušana Flisa Hoče za leto 2023 

7. Predlog Načrta notranjega revidiranja v letu 2024 

8. Letni dopust ravnatelja 

9. Ugotavljanje delovne uspešnosti ravnatelja za leto 2023 

10. Seznanitev o poteku in zapisniku izrednega inšpekcijskega nadzora z dne 1. 2. 2024, 

seznanitev z ugotovitvami in s predlogi Inšpektorata RS za šolstvo  

11. Sprejetje sklepa o začetku postopka izvolitve nadomestnega člana – predstavnika delavcev 

12. Sprejetje sklepa o zaključku postopka imenovanja ravnatelja 

13. Razno  

 
Sanja Obaha, predsednica Sveta zavoda, je prisotne lepo pozdravila. Po ugotovitvi, da ni prisotnih dovolj 

članov, da bi bila seja sklepčna, predlaga, da počakamo 15 minut, če  morda kateri član zamuja.  

 

K 1. točki Ugotavljanje prisotnosti in potrditev dnevnega reda 

 

 
Pri pregledu prisotnosti je ugotovljeno, da so prisotni  4 člani od 11 članov  Sveta zavoda. 

 

SKLEP 1:  

Svet zavoda ugotavlja, da je Svet zavoda nesklepčen, saj so prisotni samo 4  člani Sveta zavoda, zato 

Svet zavoda ne more nadaljevati z delom. 
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Na podlagi ugotovljene nesklepčnosti so se prisotni člani Sveta zavoda ne seji dne 26. 2. 2024  

dogovorili, da bi bilo glede na to, da je Svet zavoda pri svojem odločanju vezan na določene 

zakonske roke (rok za zaključek postopka imenovanja ravnatelja se izteče dne 28. 2. 2024, rok 

za sprejem letnega poročila in ostalih s tem povezanih dokumentov se izteče dne 29. 2. 2024), 

smiselno sklicati korespondenčno sejo. 

Predsednica Sveta zavoda  je prisotne obvestila, da se je nanjo obrnilo 5 članov Sveta zavoda, 

ki so podali pisno zahtevo za sklic seje Sveta zavoda za torek, dne 5. 3. 2024. Predlaga, da se 

pisni zahtevi za sklic seje  seveda ugodi, saj je seja Sveta zavoda nujno potrebna, vendar kot že 

zapisano zaradi zakonsko obvezujočih rokov, ki jih ima Svet zavoda pri sprejemanju določenih 

odločitev, namesto seje z dne 5. 3. 2024 sklicujemo korespondenčno sejo, s čimer se želimo 

izogniti ponovni morebitni nesklepčnosti Sveta zavoda. Na sejo bomo umestili zgolj točke 

dnevnega reda, ki so rokovno vezane (Poročilo inventurne komisije, Seznanitev  in sprejem 

Letnega poročila poslovanja zavoda za leto 2023, Obravnava in sprejem Finančnega načrta s 

programom dela in kadrovskim načrtom za leto 2024, Seznanitev in sprejem 

Samoevalvacijskega poročila OŠ Dušana Flisa Hoče za leto 2023, Ugotavljanje delovne 

uspešnosti ravnatelja za leto 2023), prav tako pa je Svet zavoda primoran zaključiti tudi s 

postopkom imenovanja ravnatelja, in sicer ne samo zaradi izvedenega postopka inšpekcijskega 

nadzora, pač pa tudi zaradi določil Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 

(ZOFVI), ki v 2. odstavku 58. člena določa, da trajanje postopka imenovanja ravnatelja ne sme 

biti daljši od 4 mesecev od objave prostega delovnega mesta za ravnatelja. 

Glede na to, da bo seja sklicana korespondenčno, ocenjujemo, da ni razlogov, da se člani sveta 

te seje ne bi udeležili. V kolikor pa se člani sveta tudi te seje ne bi udeležili, bi bila to že tretja 

zaporedna seja, ko svet zavoda ni bil sklepčen, kar pa jasno kaže na neoperativnost Sveta 

zavoda, zaradi česar seje Sveta zavoda v bodoče do nadaljnjega več ne bomo sklicevali. Skladno 

s prej navedenim bodo tako organi, ki so svoje člane imenovali v Svet zavoda in se ti (kot kaže 

namenoma) ne udeležujejo sej Sveta zavoda, o tem obveščeni, prav tako pa se bo tem organom 

predlagalo, da svoje imenovane člane razrešijo in zamenjajo s člani, ki se bodo sej udeleževali.   

 

 

Sejo smo zaključili ob 17.30 

 

Zapisnik s sklepom 9. redne seje Sveta zavoda, ki je potekala 26. 2. 2024 ob 17. uri v sejni sobi 

Osnovne šole Dušana Flisa Hoče, je bil potrjen na 11. redni seji Sveta zavoda. 11. redna seja 

Sveta zavoda je potekala 18. 4. 2024 na sedežu Osnovne šole Dušana Flisa Hoče. Vodila jo je 

nova predsednica sveta zavoda, ga. Katja Frece. 

 

Marica Rečnik Hudin,      Sanja Obaha, 

zapisnikarica        predsednica Sveta zavoda 


